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RENDITJA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE /ZAVRSNI RADOSLED   

KANDIDATA 

Institucioni/ Institucija: Gjykata Themelore në Prishtinë/ Osnovni Sud Prishtina  

Titulli i pozitës/ Naziv radnog mesta: Zyrtar Ligjor - UNDP 

Nr. i referencës së pozitës/ Broj radnog mesta: – 2 ( dy ) pozitë 

 

Kandidatët në vijim të zgjedhjes së ngushtë janë testuar më datën 23.01.2018 dhe janë 

renditur sipas cilësive, të vlerësuara sipas kritereve të përzgjedhura dhe  miratuara më datë         

.          Kandidat iz užeg izbora testirani su: _________[datum/i] i rangirani su prema 

vrednostima, procenjeni prema kriterijama izabranim i usvojenim dana ________[datum 

 

 

 

Data: 23.01.2018 

Kandidatët fitues për këtë pozitë janë: prej nr.1 deri nr.2. 

 

R E P U B L I K A E  K O S O V ËS                                                      
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 

GJ Y K A T A   TH E M E L O R E  N Ë  P R I S H T I N Ë  
OSNOVNI SUD PRIŠTINA – BASIC COURT OF PRISTINA 

 
  

Nr. i 

aplikacionit/ 

Broj Aplikacije 

Emri dhe mbiemri/ 

Ime i prezime 

Pikët totale të 

fituara/ 

Ukupno 

dobijenih bodova 

1 Blerim Ukaj 270 

2 Hazir Kadriaj 270 

3 Faton Xhakaj 260 

4 Florineta Elshani 235 

5 Gentiana Krasniqi 215 

6 Kaltrina Bullatovci 215 

7 Ardian Maxhuni 210 

8 Agron Berisha 210 

9 Kosovare Qorraj 210 

10 Vjosa Ahmetaj 210 

11 Ilire Mehmeti-Shaqiri 210 

12 Merita Mustafa 205 

13 Drilona Kukaj-Belallaki 205 

14 Argzon Hasi 200 

15 Vanesa Ahmetaj 200 

16 Berat Mehmeti 200 

17 Liridona Rexha 195 

18 Launor Gërbeshi 195 

19 Dardanije Kuçi 195 

20 Sahadete Gashi 195 

21 Alban Grajçevci 190 

22 Albulena Lushtaku 190 

   


